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POS NUM NUM CONCORRENTE

- SKICLUB DISCESA LIBERA-ABFARTH :
- AUER ORA OFFIZIELLE RANGLISTE ma
CLASSIFICA UFFICIALE Provins Bozen - Provinia Bcizano
F=1320

TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
DAMEN-FEMMINILE
1 12 DELAGO Nicol 1996 VIST TEAM 44.27
2 9 STUFFER Verena 1984 Fan Club Stuffer  Vere 4512
3 23 DELAGO Nadia 1997 VIST TEAM 45.31
4 7 SCHNARF Hanna 1984 Fanclub Hanna Schnarf 46.45
5 18 RIGATTI Amelia 2002 Fans club treno 46.92
6 24 ATZ Franziska 1992 Team Haro Tech 47.02
7 14 SCHOEPF Marie-Theres 1993 UVEX SALOMON TEAM 47.32
8 20 WEISSENSTEINER Marion 1988 FANCLUB B&aR EISATH FL 47.61
9 22 TABARELLI Alexia 2002 TZ Uberetsch/Unterlan 48.05
10 15 GALLMETZER Margareth 1994 Fanclub Karo Pichler 48.67
11 4 SANTA Nicole 1976 Fanclub Karo Pichler 49.24
12 11 LINTNER Franziska 1987 Speedking 49.92
13 10 MITTERSTEINER Helene 1982 Team Lasse 50.60
14 19 FERCHL Anna 2002 UVEX SALOMON TEAM 50.65
15 17 ADAMI giulia 2000 VIST TEAM 51.24
16 1 IORI Clara 1956 TN45  SKI TEAM FASSA 52.44
17 2 KIRCHLER Hilde 1952 FASSACTIVE A.S.D. 54.14
18 5 MAGALINI Annamaria 1971 ALTOMINCIO 55.73
19 6 MALOSSINI Tiziana 1968 Auto lkaro BMW & MINI 58.36
20 3 BEN Alessandra 1958 Auto |karo BMW & MINI 1'01.11
ISCRITTI ... 24
NON PARTITI ... 4
8 EISATH Haidi 1978 FANCLUB B&aR EISATH FL
13 GIGELE Nina 1991 Team Lasse
16 RUNGALDIER Teresa 1999 VIST TEAM
21 CLARA Chiara 2002 Clara Team
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

HERREN-MASCHILE

1 129 HOLZKNECHT Norbert 1976 UVEX SALOMON TEAM 44.08
2 172 ZUECH Dominik 1996 Fan Club Stuffer  Vere 44.28
3 178 ATZ Christoph 1995 Speedking 44.36
4 177 DORFMANN Patrick 1989 Fanclub Hanna Schnarf 45.06
5 182 EISATH Michael 1990 FANCLUB BaR EISATH FL 45.46
6 119 SALINGER Christian 1971 UVEX SALOMON TEAM 45.51
7 135 KOMPATSCHER Christoph 1984 Speedking 45.58
8 144 ZOESCHG Alexander 1987 Fan Club Stuffer Vere 45.59
9 130 SCHOENWEGER Artur 1969 VIST TEAM 45.87
10 123 DELVAI Christian 1969 FANCLUB BaR EISATH FL 45,98
11 106 TSCHAGER Karl 1973 Schlernflitzer 46.04
12 159 EGGER Dominik 2000 Team Lasse 46.32
13 78 RIEDER Guenther 1960 Schlernflitzer 46.39
14 147 STOFFNER stefan 1984 VIST TEAM 46.44

58 LECHNER Helmut 1959 UVEX SALOMON TEAM 46.44
16 50 DELAGO Norbert 1967 VIST TEAM 46.46
17 84 ANDERGASSEN Norbert 1967 Die Hoffnungslosen 46.66
18 183 ZOESCHG Patrick 1996 Fan Club Stuffer  Vere 46.69
19 120 RIZZI moreno 1975 Fans club treno 46.73
20 114 MATZNELLER Bertold 1968 FANCLUB BaR EISATH FL 46.75
21 168 ZELGER Mathias 1993 FANCLUB BaR EISATH FL 46.76
22 100 PROFANTER arik 1972 die schnellen 46.81
23 99 KECK Martin 1973 Team Lasse 46.82
24 136 LINTNER Moritz 1985 Speedking 46.88
25 62 PERNSTICH Wolfgang 1965 SKISCHULE JOCHGRIMM 46.96
26 127 RAFFL Guenther 1973 Team Lasse 46.99
27 115 FERCHL Werner 1973 UVEX SALOMON TEAM 47.08
28 102 TAMMERLE Helmut 1971 Team Lasse 47.13
29 187 RASOM Norman 1996 Fans club treno 4714
30 40 EISATH Georg 1957 FANCLUB BaR EISATH FL 47.24
31 88 PICHLER Franz 1959 SKISCHULE JOCHGRIMM 47.28
32 137 HAAS Hannes 1985 Team Haro Tech 47.30

94 ANTHOLZER Roland 1966 SKISCHULE JOCHGRIMM 47.30
34 141 RIEGLER Michael 1984 FANCLUB BaR EISATH FL 47.36
35 60 AGERER Gerd 1962 Team Lasse 47.42
36 111 GIULIANI  Ruppert 1977 FANCLUB BaR EISATH FL 47.44
37 189 SENONER Rainer 1967 Fan Club Stuffer Vere 47.45

179 PALMA Mark 2000 FANCLUB BaR EISATH FL 47.45
39 92 DELUCA Giorgio 1966 Fans club treno 47.55
40 117 HAAS Juergen 1976 Team Haro Tech 47.56
41 73 HAAS Christian 1961 Fan Club Stuffer  Vere 47.59
42 146 SCHNARF Peter 1979 Fanclub Hanna Schnarf 47.64
43 110 ZORZI Ivo 1973 Fan Club Stuffer  Vere 47.70
44 105 MAYRHOFER Hubert 1969 Die Hoffnungslosen 47.72
45 138 SANTA Johannes 1986 Fanclub Karo Pichler 47.75

103 MARSONER Markus 1975 Fanclub Karo Pichler 47.75
47 72 GASSEBNER Oskar 1960 Fan Club Stuffer  Vere 47.76
48 68 LANDTHALER Christian 1966 Team Lasse 47.77
49 112 GIBITZ Thomas 1971 FANCLUB BaR EISATH FL 47.81
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POS

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

NUM
PETT

76
167
166
104

51

61
113
107

95
121

69

63
184

93
122

98

81
148
174

32

57
140
170

67
143

82
124
165
157
186

85

90

35
158
171

47
145

52

86

89
163

77
153
151

71
101
173
169
164
139

96

25
133

36

30

28

34
150

41

NUM
CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

EGGER Georg
KORZENIOWSKI Beniamin
PILCH Bartlomiej
FONTANIVE Sandro
UNTERFAUNER Arthur
NICOLIS Eugenio
BEIKIRCHER Martin
KALSER Stefan
GREGORI wolfgang
MUNTER Christian
VIKOLER Kurt
CALLEGARI Giorgio
UNTERFAUNER Samuel
GALLMETZER Christian
PRANTL Rudi
FRONZA Stefano
WOERNDLE Christof
BERGER Alex
CISTANTINO Gianluca
ZELGER Oswald
STOLCIS Riccardo
MARTINI Francesco
FERCHL Simon
EGGER Hubert

FREI Bernd
RABENSTEINER Oskar
HALLER Thorsten
PIAZZl Luca
PICHLER Tobias
PERNSTICH Adrian
BREITEL Andreas
KOEHL Reinhard
KOEHL Albert
PICHLER Patrick
BREITEL Sebastian
PFITSCHER Klaus
TSCHAGER Michael
VERDORFER Luis
BULANTI Rodolfo
CASTELLANI Massimo
ANDERGASSEN Rene',
SCATTOLIN Andrea
SCHNARF Klaus
HAAS Markus
MITOLO Alessandro
WEISSTEINER Gerfrid
EISATH Sebastian
KALSER Christian
TERLETH Philipp
MARSZALEK Krzysztof
ALOISIO Carlo
GHETTA Gualtiero
SAPELZA Arthur
BERTONI Rodolfo
COSTAZZA Ettore
TSCHAGER Albert
GHILARDELLI Enrico
RICCHINI marco
SALERNO Alfredo
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ANNO COM

1964
1988
1991
1969
1964
1963
1974
1971
1965
1971
1967
1961
2001
1964
1977
1968
1966
1981
1993
1957
1964
1984
2001
1960
1978
1966
1975
2002
1993
2002
1962
1960
1955
1991
1998
1960
1985
1961
1967
1960
2002
1967
1978
1981
1962
1977
1992
1996
2002
1985
1966
1947
1973
1955
1942
1937
1957
1979
1957

COD.

BZ89

TN45

SOCIETA'

UVEX SALOMON TEAM
Poland

TEAM MB

kisti sion noi team
Fan Club Stuffer  Vere
princysnow

Fanclub Hanna Schnarf
Fanclub Karo Pichler
die schnellen

Fanclub Karo Pichler
Team Haro Tech

Fan Club Stuffer  Vere
FANCLUB BaR EISATH FL
Team Lasse

Sims

SKISCHULE JOCHGRIMM
Fanclub Hanna Schnarf
Fans club treno

Fanclub Karo Pichler
Sportclub ~ Merano

Sims

UVEX SALOMON TEAM
Team Lasse

Speedking

Speedking

TEAM TECK

TZ Uberetsch/Unterlan
Fanclub Karo Pichler

TZ Uberetsch/Unterlan
Allgaeu

FANCLUB BaR EISATH FL
ASV ALDEIN

Fanclub Karo Pichler
Allgaeu

Fan Club Stuffer  Vere
FANCLUB BaR EISATH FL
Team Lasse

Alperia

Maledetti Toscani

TZ Uberetsch/Unterlan

Fanclub Hanna Schnarf
Team Haro Tech

Auto |karo BMW & MINI
Fanclub Hanna Schnarf
FANCLUB BaR EISATH FL
Fanclub Karo Pichler

TZ Uberetsch/Unterlan
Poland

Porsche Sci Club

SKI TEAM FASSA
Fanclub Hanna Schnarf
VeronzaCorse

Fans club treno
FANCLUB BaR EISATH FL
Maledetti Toscani

VIST TEAM

princysnow

TEMPO
FINALE

47.83
47.90
47.95
48.00
48.11
48.18
48.19
48.23
48.25
48.26
48.27
48.31
48.37
48.37
48.39
48.47
48.48
48.60
48.67
48.71
48.75
48.78
48.85
48.86
49.03
49.04
49.06
49.11
49.12
49.24
49.27
49.28
49.50
49.67
49.68
49.68
49.74
49.79
49.83
49.95
49.97
50.06
50.17
50.30
50.56
50.65
50.73
50.80
50.82
50.94
51.09
51.11
51.45
51.52
51.73
51.87
52.10
52.24
52.30

F=1320
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

D8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS

109
110
111
112
113

115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

NUM
PETT

38
37
49
188
118
80
29
175
70
43
83
46
45
53
31
75
65
131
161
26
39
56
33
155
91
27
190

ISCRITTI

NUM
CODICE

NON PARTITI

42
44
48
54
55
59
64
66
74
79
87
97

108

109

116

125

126

128

132

134

142

149

152

154

156

160

162

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

RECLA mauro

CAINI  Antonio
PICIN Roberto
AMBACH Josef
MORANDELL Erwin
ELTRICH Schorsch
GRUBER Max
GALASSINI Luca
UNTERHAUSER Alois
MARTINI giorgio
GRUBER Manfred
TAROLLI Pietro
WOHLGEMUTH Robert
BROGNARA Paolo
BAMHAKL Alfons
LEISSIING Peter
BOZZOLI Roberto
PALMA Hugo
BERTONI Massimiliano
SERACINI Vittorio
RASOM Carlo
KALSER Reinhold
KALSER Franz
PAVARANI Elia
PALLAVER Luca
ZORZI Sergio
DALLIO Erwin

31

BICCIATO Renato
STEINER Markus
BAUMGARTNER Luis
ZONIN Giorgio
PUPPUNI fausto
NOLDIN ivano

DAN Alberto
PACORIG Bruno
MISCHIATTI Tiziano
CAVALIERI Massimo
STEFANINI Stefano
MONDA marco
UNTERGASSMAIR Klaus
SCHOENEGGER Christian
TAUCER Giulio

FINK Werner
REDEN Christoph
GALLMETZER Arno
KALSER Markus
CLARA Nando
MARTINI Giovanni
HEEL Werner
EISATH Gerhard
LINTNER Fritz
DIPOL Lorenzo
FAECKL Tobias
PFEIFER Manuel
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ANNO COM

1956
1952
1959
1944
1974
1960
1942
1999
1960
1954
1964
1964
1948
1964
1946
1967
1967
1969
1996
1945
1952
1963
1948
1999
1967
1943
1973

1954
1955
1966
1961
1959
1959
1958
1962
1965
1967
1959
1969
1975
1971
1970
1969
1973
1972
1968
1969
1981
1982
1983
1994
1988
1989
1998

AA

COD.

BZ89

BZ89

TNHX

UD36

TEMPO

SOCIETA' FINALE
Sims 52.33
Maledetti Toscani 52.70
Auto lkaro BMW & MINI 52.93
KALTERN 52.94
53.04

Allgaeu 53.04
sportmax team 53.10
SCI C.Al.  BOLZANO A. 53.75
Fanclub Karo Pichler 53.77
Sims 53.79
54.22

Auto lkaro BMW & MINI 54.40
54.57

Auto lkaro BMW & MINI 54.66
ASV ALDEIN 55.03
Allgaeu 55.22
55.74

FANCLUB B&aR EISATH FL 55.88
VeronzaCorse 55.91
Maledetti Toscani 57.00
57.08

Fanclub Karo Pichler 57.27
ASV ALDEIN 57.69
VeronzaCorse 58.94
Auto lkaro BMW & MINI 1'00.52
Fan Club Stuffer Vere 1'01.75
1'08.87

Porsche Sci Club
Fanclub Hanna Schnarf
Die Hoffnungslosen
Fan Club Stuffer
rthec team
TEAM NARDELLI
Sportmarket
FELETTO AD
Tiziano

Maledetti Toscani
RTECH SKI TEAM
alisky asd
Fanclub Hanna Schnarf
Sportclub  Merano
Porsche Sci Club

Die Hoffnungslosen
Fanclub Hanna Schnarf
Fanclub Karo Pichler
Fanclub Karo Pichler
Clara Team

Sims

Fan Club Stuffer  Vere
FANCLUB BaR EISATH FL
Speedking

Team Dialto

Fanclub Karo Pichler
FANCLUB BaR EISATH FL

Vere

F=1320
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM NUM
PETT CODICE

176
180
181
185

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

ROBUSCHI Emanuele
CHIARA Luca
MIRIBUNG Stephan
PIAZZINI  Jacopo

0

0
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ANNO COM

2000
2000
1990
1996

COD.

F=1320
TEMPO PUNTI
SOCIETA' FINALE GARA

VeronzaCorse

Clara Team
Miribung

Maledetti Toscani

PUNTI
TAB
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